
 

SERVIZIO PROPONENTE: U.O. Formazione Continua
Allegati:

1.                                                            
2.                                        __________________
3. _________________________________________________________
4. _________________________________________________________

La Responsabile dell'Istruttoria

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott.ssa Marinella Ruggeri

firma apposta

                  DELIBERAZIONE  n°1116 del 12/12/2012

OGGETTO: Rideterminazione  Comitato Scientifico per la  Formazione 
Continua 

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: U.O. Formazione Continua

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.ssa Marinella Ruggeri

IL DIRIGENTE: Dott.ssa Marinella Ruggeri

IL DIRETTORE GENERALE
RICHIAMATA  la propria Deliberazione n. 696 del 07/08/2012 con la 
quale  si  provvedeva  alla  costituzione  del  Comitato  Scientifico 
aziendale   per  la  Formazione  Continua  ed  aggiornamento 
professionale;

ATO ATTO che, al fine di soddisfare il requisito delle competenze 
scientifiche, previsto quale requisito minimo per l'Accreditamento 
provvisorio dei Provider ECM, si ritiene di dover rideterminare la 
composizione  dell'organismo  in  parola,  inserendovi  altri  due 
professionisti esperti di documentata capacità ed esperienza nel 
campo scientifico e della formazione; 

PRESO ATTO pertanto che, per quanto sopra, il Comitato Scientifico 
risulta così rideterminato: 

− Dott.ssa  Elisabetta  Floris (con  funzioni  di  coordinatore)- 
Psicologa;

− Dott.  Efisio  Chessa –  Dirigente  Medico  -  Direttore  S.C. 
Medicina Interna P.O.San Martino Oristano

− Dott. Antonio Montisci –  Veterinario  Dirigente  -  Direttore 
S.C. Sanità Animale 

− Dott.  Pietro  Carmelo  Manca –  Responsabile  S.S.  Medicina 
Trasfusionale e Raccolta Sangue

− Dott.  Gian  Franco  Puggioni -  Dirigente  Medico  U.O.C. 
Ostetricia e Ginecologia

− Dott.ssa Eliana Zuin – Collaboratore Professionale Infermiere 
-  U.O. Formazione Continua

− Dott.ssa  Marinella  Ruggeri –  Dirigente  Amministrativo  - 
Responsabile U.O. Formazione Continua

che si avvarranno nell'espletamento delle loro attività anche dei 
Responsabili  delle  diverse  articolazioni  organizzative  aziendali 
con funzioni propositive per iniziative formative in coerenza con 
gli obiettivi della formazione;



RILEVATO  che i componenti individuati sono in possesso dei titoli e 
dell'esperienza  necessaria  a  svolgere  proficuamente  l'incarico  in 
oggetto, così come risulta dai curricula agli atti dell'Azienda; 

Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore 
Sanitario;

DELIBERA
1)  Di  rideterminare,  per  le  motivazioni  espresse  in  premessa,   il 
Comitato  Scientifico,  costituito  con  atto  deliberativo  n. 696  del 
07/08/2012 come di seguito specificato:

− Dott.ssa  Elisabetta  Floris (con  funzioni  di  coordinatore)- 
Psicologa

− Dott. Efisio Chessa – Dirigente Medico - Direttore S.C. Medicina 
Interna P.O.San Martino Oristano

− Dott. Antonio Montisci – Veterinario Dirigente - Direttore S.C. 
Sanità Animale 

− Dott. Pietro Carmelo Manca – Dirigente Medico - Responsabile S.S. 
Medicina Trasfusionale e Raccolta Sangue

− Dott. Gian Franco Puggioni – Dirigente Medico - Dirigente Medico 
U.O.C. Ostetricia e Ginecologia 

− Dott.ssa Eliana Zuin – Collaboratore Professionale Infermiere - 
U.O. Formazione Continua

− Dott.ssa  Marinella  Ruggeri –  Dirigente  Amministrativo 
-Responsabile U.O. Formazione Continua

i quali si avvarranno nell'espletamento delle loro attività anche dei 
Responsabili  delle  diverse  articolazioni  organizzative  aziendali  con 
funzioni  propositive  per  iniziative  formative  in  coerenza  con  gli 
obiettivi della formazione;

2)di trasmettere il presente atto all'U.O. Formazione Continua  e ai 
componenti  nominati,   per  l'esecuzione  degli  atti  correlati  di 
competenza;

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni
  firma apposta

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO      IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu            Dott. Orlando Scintu

firma apposta firma apposta

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 14/12/2012 al 28/12/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

firma apposta


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n°1116 del 12/12/2012
	DELIBERA

